ff. de appell. recip. contrarium tenet Ioan. And. in c. non solum in princ. in verb. ante omnia de appel. in 6. in attentatis lite vel appellatione pendente, quorum reuocatio petitur postremi iudicatam, Cresc. decis. 1. de re iud. arg. l. sed et si suscepti ff. de iud. & ita intelligendus est Bal. in l. si de proprietate sub num. 15. vers. quero C. si à non compet. iud. vel appellatione, de licta, Rot. decis. 1. de appell. in nou. Casar. decis. 2. de appell. l. fur. ti & ibi glos. & DD. ff. de his qui not. infam. c. lices de sent. excom. in 6. c. venientes & ibi not. de iure iur. nisi attentata reuocentur, non per viam attentatorum, sed per viam nullitatis, c. sepe & ibi Franc. num. 30. prop. fin. prop. numer. 37. de appell. Rot. diuers. decis. 406. part. 1. & decis. 6. num. 10. part. 2. in interdictis retinenda, quia an attentatum sit, nec ne in principali causa discutitur, Vifil. ad Afflic. decis. 156. num. 1. Capic. decis. 72. & generaliter in materia attentatorum non est procedendum ante omnia ad eorum reuocationem, quando cognitio illorum pendet à negotio principali: L. anel. de attent. part. 3. cap. 24. quest. 19. Rot. diuers. decis. 374. part. 1. lib. 3. item cessat, quando, causa pendente in curia, iudex ordinarius testes de quorum morte vel aliquo impedimento dubitatur, ad cautelam recipit, qualis receptio valet, si postea non potest haberi copia testium; si vero superuuum, fit remissio ad partes & repetuntur: Rot. de ff. de testib. in antiq. arg. l. i. §. sed et si cum mater ff. de appell. recip. l. Diuus ff. de tut. & curas. dat. c. l. in l. aquilia si de letum ff. ad l. aquil. item quando agitur de exhumatione corporis sepulti: Rot. decis. fin. hoc tit. in antiq. Franc. in c. dilecti el. 2. numero quinto, de appel. Gemm. in cap. non solum in fin. eod. tit. in 6. Greg. xv. decis. 276. numer. 3 & ibi annot. interdum per commisionem attentata reiiciuntur arbitrio Rotæ, prout fufius per sequitur, Greg. xv. dec. 463. & ibi annot.

De sequestratione possessionis & fructuum.

Titulus XVII.

S V M M A R I A.

- 1 Sequestratio est depositum rei iudicio deducta. Alia est pratoria, alia voluntaria, alia iudicialis.
- 2 Pratoria fit auctoritate iudicis contra voluntatem partium causa custodia & possessio remanet penes possidentem.
- 3 Voluntaria fit de partium voluntate, ac per eam perditur possessio rei sequestrata.
- 4 Iudicialis est qua fit in causam iudicati per quam aufertur possessio.
- 5 Sequestratio fit rerum mobilium à pluribus & insolidum.
- 6 In res immobiles non cadit sequestrum, nisi in casu clem. 1. hoc tit.
- 7 Sequestratio regulariter est prohibita. Fallit 1. in odium contumaciae.
- 8 2. in sententia vniuersali per quam aliquis declaratus est heres.
- 9 3. quando missus in possessionem fructus dissipat.
- 10 4. appellatione pendente quando probatur dilapidatio.
- 11 5. quando super beneficio pro petitors contra possessorem ipsius in petitorio vel possessorio prima sententia definitiua fertur apud sedem apostolicam, & fusa explicatur clem. 1. hoc tit.
- 12 6. Semper admittitur descriptio & inuentarium bonorum.
- 13 7. Propter aliquam sufficionem.
- 14 8. Sequestratur mulier, qua pendente lite super matrimonio secundo nubit.
- 15 9. Quando res sequestrata sunt tempore peritura venduntur. & pecunia in sequestro ponitur.
- 16 10. In causa beneficii, quando lus est mota inter duos, quorum neuter antea pacifice possedit.
- 17 11. Quando beneficiatus monitus à superiore non deseruit.